
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12. 2024 року  № 191
смт. Більшівці

Про  затвердження рішення
постійно - діючої  комісії по
розгляду матеріалів інвентаризації

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 №1314
та типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ,
затвердженої наказом Державного казначейства України та Міністерства
економіки України від 29.11.2011 № 447, керуючись Законами України «Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про бібліотеки та
бібліотечну справу в Україні» та пунктом 30 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради
вирішив :

1.Затвердити рішення  постійно - діючої  комісії по  розгляду матеріалів
інвентаризаціїї  на  списання  матеріально - товарних  цінностей  на  суму
131190.79  грн. з  них:
-основні  засоби 74804.30 грн.
-необоротні  матеріальні  активи 22125.16 грн.
-бібліотечний  фонд 28681.70 грн.
-малоцінні швидкозношуючі предмети-5580.23грн.
2. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на  селищного голову
Василя  САНОЦЬКОГО

Селищний голова Василь Саноцький


